[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                                  №

станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 27.02.2024 № 225 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Журавского сельского поселения Кореновского района Совет Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                                   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 27.02.2024 № 225 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

          1.1. В наименовании, по тексту решения и в приложении к решению слова «Кореновского района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.

1.2. В приложении к решению пункт 1.5. раздела 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) по решению представителя нанимателя в лице главы Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края или иного лица, уполномоченного исполнять обязанности представителя нанимателя.».
2. Официально обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            Г.Н. Андреева